
Uchwała Nr XXIII/175/08
Rady Gminy Masłów

z dnia 17 września 2008 roku

w  sprawie:  udzielenia upoważnienia  dla  Kierownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej do prowadzenia postępowania wobec dłużników alimentacyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami)  uchwala się, co następuje:

§ 1.
Udziela  się  upoważnienia  Kierownikowi  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  
w  Masłowie  do  prowadzenia  postępowania  wobec  dłużników  alimentacyjnych 
zgodnie  z  ustawą  z  dnia  7  września  2007r.  o  pomocy  osobom  uprawnionym  
do alimentów (Dz.U. z 2007r. Nr 192 poz. 1378 z późniejszymi zmianami)

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów 
mgr Genowefa Jaros


